DECRETO LEGISLATIVO NO 0312021.

Concede "Titulo de Cidadão do
Bonito", ao Excelentíssimo senhor
Luciano Bezerra da Silva, Por seus
relevantes serviços prestados em prol

do Município do Bonito

A Câmara Municipal do Sonito, estado de Pernambuco, no uso de sua

atribuições legais, aprovou o seguinte Decreto Legislativo:

Art. 10. Fica concedido o "Título Honorífico de Cidadão do Bonito" ao

Excelentíssimo senhor, LUCIANO BEZERA DA SILVA, Promotor de Justiça

da Comarca do Bonito, em reconhecimento aos relevantes serviços prestados

ao nosso Município.

Art, 20. Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 30. Revogam-se as disposições em contrário.

Art. 40 Registre-se, Publique-se e Arquive-se.

Sala das Sessões da Câ

202L.

Munici I do Bonito em 25 de novembro

Vice presidente

Santos

rio

Morimura

CAMARA MUNICIPAL DO BONITO.PE
CASA LTÔNIDAS VILA NCVA